
 
 

Zarządzenie Nr 39/11 
Rektora Pa ństwowej Wy Ŝszej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 6 pa ździernika 2011 r. 
 

w sprawie podziału środków przeznaczonych na pomoc materialn ą dla studentów w roku akademickim 
2011/2012 
 
 

Na podstawie art. 174 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyŜszym (Dz.U. Nr 164 
poz. 1365, z 2006 r. Nr 46 poz.328, Nr 104 poz. 708, Nr 104 poz. 711, Nr 144 poz. 1043 i Nr 227 poz. 1658,  
z 2007 r. Nr 80 poz. 542, Nr 120 poz. 818, Nr 176 poz. 1238 Nr 176 poz. 1240 i Nr 180 poz.1280, z 2008 Nr 70 
poz. 416, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, Nr 161, poz. 1278, Nr 202, poz. 1553, z 2010 r. Nr 57, poz. 359, Nr 75, 
poz.471, Nr 96, poz. 620, Nr 127, poz. 857, z 2011 r. Nr 45, poz. 235, Nr 84, poz. 455, Nr 112, poz. 654)  
w porozumieniu z Radą Uczelnianą Samorządu Studenckiego zarządzam, co następuje:    
 
 

 
 

§ 1. 
 

1. Ustalam następujący podział środków przeznaczonych na pomoc materialną dla studentów w roku 
akademickim 2011/2012: 
1) stypendia socjalne       -   2 630 000,00 zł 
2) stypendia specjalne dla osób niepełnosprawnych             -      270 000,00 zł 
3) stypendia rektora dla najlepszych studentów    -   1 350 000,00 zł  
4) zapomogi        -        50 000,00 zł 

2. Przeznaczam 600 000 zł na remonty domu studenta. 
3. Przeznaczam 4 000 zł na pokrycie kosztów realizacji zadań związanych z przyznawaniem i wypłacaniem 

świadczeń, o których mowa w ust. 1. 
  
 
 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 


